
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_ 15 серпня 2025___ року         м. Старокостянтинів               № _295 пункт 3 

 

 

Про продовження терміну перебування дитини, позбавленої батьківського 

піклування, ОСОБИ в Плужненському ліцеї Хмельницької обласної ради 

 

 

Розглянувши лист Плужненського ліцею Хмельницької обласної ради, 

зареєстрований у службі у справах дітей виконавчого комітету міської ради    

15 липня 2025 року за № 211/01-16, враховуючи рішення комісії з питань 

захисту прав дитини виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

від 07 серпня 2025 року, керуючись пунктом б частини першої статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 35 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                

24 вересня 2008 року № 866, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Продовжити термін перебування дитини, позбавленої батьківського 

піклування, ОСОБИ, РОКУ народження, у Плужненському ліцеї 

Хмельницької обласної ради на 2025-2026 навчальний рік. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


